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Natur- och trafiknämnden 

Politikerinitiativ angående badbryggor 
Den 22 september 2015 av Björn Strehlenert och Johan Krogh, Centerpartiet 

 

Förslag till beslut 

Natur- och trafiknämnden beslutar att ge park- och naturenheten i uppdrag att göra en 

kommunövergripande förstudie för badplatser och badbryggor. Förstudien skall finansieras 

inom ramen för investeringsprojektet Förstudie parkverksamhet projektnummer 90000210. 

Sammanfattning 

Nacka är välförsett med stränder både i insjöar och hav men strändernas och bottnarnas 

naturliga beskaffenhet gör dem otillgängliga för badande. 

 

Större brygganläggningar med badstegar på djupt vatten i anslutning till solbelysta 

vistelseytor, framför allt i Saltsjöbaden, efterfrågas i politikerinitiativet.  

Förslaget i politikerinitiativet 

Ansvariga tjänstemän beaktar problemet och undersöker möjligheten om badbryggor på 

lämpliga platser som skulle underlätta nyttjandet av våra badstränder. 

Enhetens utredning och bedömning 

Park- och naturenheten föreslår en kommunövergripande förstudie som ska innehålla 

inventering av befintliga badplatser och badbryggor samt uppskattning av nuvarande och 

framtida behov, där tillgänglighet för alla är en målbild.  

 

I Nacka finns idag 23 kommunala strandbad varav fem saknar badbrygga. Pågående projekt 

som berör politikerinitiativets ämnesområde är Reinvestering strandbad, bryggor samt 

tillgänglighetsanpassning som syftar till att rusta stränder och bryggor. Enligt TN 2014/327 

tillgänglighetsanpassas inledningsvis ett strandbad per kommundel och år. Total 

investeringsram för projektet är idag 7,5 miljoner kronor och nämnden har lagt fram förslag 

till beslut till kommunfullmäktige om att utöka denna ram till totalt 10,5 miljoner kronor. 

(NTN2015/768, se bilaga 2).  
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Förslagens ekonomiska konsekvenser 

Förstudien uppskattas till ca 150-200 kkr. Förstudien får visa på vilka investeringar och 

kostnader som kan bli aktuella för att tillgodose behovet av nya anläggningar och/eller 

reinvesteringar i befintliga anläggningar.  

Konsekvenser för barn 

Barnperspektivet kommer att beaktas i förstudien. 

Bilaga 

1. Politikerinitiativ angående bryggor 

2. Sammanträdesprotokoll från NTN 2015-09-22 § 234 

 

 

 

 

 

 

Ann-Sofie Jalvén   Annika Skogetun 

tjänsteman, park- och naturenheten  enhetschef, park- och naturenheten 

 


